СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 30 сентября  2021                                                                                          № 45

с.Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» от 27.12.2017 № 96 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Галкинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений и доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности»

На основании протеста Шилкинского межрайонного прокурора от 18.08.2021 № 07-21б-2021,Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Внести изменения в решение № 96 от 27.12.2017 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Галкинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений и доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных лицами, замещающими муниципальные должности»

В наименования решения в п.1, п.2 решения и далее по тексту «шилкинский.рф», заменить на «галкинское.рф».

В ч.2 приложения добавить  п.«д» следующего содержания:

«д. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

Глава сельского поселения «Галкинское»                        С.П.Комогорцев